ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2023 года                                                                                    № 69/397
г. Кораблино

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по многомандатным избирательным округам.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кораблинского района для заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по десятимандатному избирательному округу №1,  в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011года N 63-ОЗ   «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области»,

                                  территориальная избирательная комиссии решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва в количестве 1 человека, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по десятимандатному избирательному округу №1 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения настоящее решение и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК», направить информацию о заверении списка в газету «Кораблинские вести».

Председатель ТИК                                                               С.Н.Воеводина

Секретарь ТИК                                                                      Н.В.Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2023 года                                                                                    № 69/398
г. Кораблино

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по многомандатным избирательным округам.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кораблинского района для заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по десятимандатному избирательному округу №1,  в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011года N 63-ОЗ   «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области»,

                                  территориальная избирательная комиссии решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва в количестве 1 человека, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по десятимандатному избирательному округу №1 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения настоящее решение и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК», направить информацию о заверении списка в газету «Кораблинские вести».

Председатель ТИК                                                               С.Н.Воеводина

Секретарь ТИК                                                                      Н.В.Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2023 года                                                                                    № 69/399
г. Кораблино

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по многомандатным избирательным округам.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кораблинского района для заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по семимандатному избирательному округу №1,  в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011года N 63-ОЗ   «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области»,

                                  территориальная избирательная комиссии решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва в количестве 1 человека, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по семимандатному избирательному округу №1 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения настоящее решение и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК», направить информацию о заверении списка в газету «Кораблинские вести».

Председатель ТИК                                                               С.Н.Воеводина

Секретарь ТИК                                                                      Н.В.Комягина

[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2023 года                                                                                    № 69/400
г. Кораблино

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по многомандатным избирательным округам.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кораблинского района для заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по десятимандатному избирательному округу №1,  в соответствии с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011года N 63-ОЗ   «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области»,

                                  территориальная избирательная комиссии решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва в количестве 1 человека, выдвинутых избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по десятимандатному избирательному округу №1 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения настоящее решение и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК», направить информацию о заверении списка в газету «Кораблинские вести».

Председатель ТИК                                                               С.Н.Воеводина

Секретарь ТИК                                                                      Н.В.Комягина